
Poltrona Presidente

Poltrona Diretor

Giratória

MOBILIÁRIO

Armário baixo fechado

800x490x740mm

Gaveteiro volante c/ 3 gavetas

GV

AB

Armário alto 1/2 porta

01 un

18 un

12 un

07 un

15 un

15 un
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Mesa de reunião

componível / audiência

1200x1200x740mm

Mesa Reta

1400x700x740mm

Mesa L1.40x1.40

Poltrona Diretor

Fixa
800x490x1610mm

Biombo divisor meio vidro

1610x800x40 mm

Biombo divisor meio vidro

1610x1000x40 mm

Biombo divisor meio vidro

1610x1200x40 mm

Longarina 2L

poltrona com braços

Longarina 3L

poltrona com braços

AA1/2

Biombo divisor meio vidro

1610x700x40 mm

Mesa para reunião

circular 1.20m

Armário para

processos







 







































 

PAULA VICTÓRIA ALVES SANTOS  

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 19a. REGIAO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 19a. REGIAO

VARA DO TRABALHO DE CORURIPE

ESTE PROJETO NÃO PODERÁ SOFRER ALTERAÇÕES SEM ORDENS EXPRESSAS DO AUTOR.

DESENHO:

IDENTIFICAÇÃO DO PROJETO:

RESPONSÁVEL TÉCNICO:      

OBRA:

ENDEREÇO DO EMPREENDIMENTO:

CLIENTE:

PROJETO ARQUITETÔNICO

1/50

ESCALA:

Nº DA PRANCHA:

PROPRIETÁRIO: TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 19a. REGIAO

05/07ARQ

ESPAÇO PARA CÁLCULO DE ÁREA:

PAVIMENTADA

CODIFICAÇÃO DO ARQUIVO:

COBERTA

ESPAÇO PARA APROVAÇÃO/ CARIMBO:

CONSTRUÍDA

TERRENO

FONE: (82)3313-7010

ARQ. JULIANA TENÓRIO
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Sofá 2L1.40x80m Sofá 1L 65x70m

Mesa de canto

50x50m

Mesa Reta

1.20x70

04 un

48 un

02 un

10 un

03 un

01 un

02 un

01 un

01 un

02 un

01 un





2.002 m²
PAISAGISMO

PASSEIO EXTERNO

PROJETO: ARQUITETA JULIANA MARIA TENÓRIO PEIXOTO CAU 84444-6

466,66 m²
443,50 m²

892,00 m² 178,35 m²

114,15 m²

MODIFICAÇÃO

21/08/2013

REV.

DATA

AUTOR(ES) DO

PROJETO

DESENHISTA(S)

JULIANA TENÓRIO PAULA VICTÓRIA

EMISSÃO INICIAL

00

07/10/2013 JULIANA TENÓRIO

REDUÇÃO GERADOR ABRIGADO

01

10/12/2013 JULIANA TENÓRIO

REVISÃO DE NÍVEIS

02

18/02/2014 JULIANA TENÓRIO PAULA VICTÓRIA

REVISÃO DE ÁREAS

03

12/03/2014 JULIANA TENÓRIO PAULA VICTÓRIA

ALTERAÇÃO DE  ÁREAS INTERNAS

04

MYLLENA AZEVEDO

MYLLENA AZEVEDO
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